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all it Takes!

DTO5

Paletli damper

KlgUk ama marifetli

Bu nedenle, 6zellikle gok dar ve yliksek manevra kabiliyeti
gerektiren yerler icin idealdir. Cok kiiglik ebatlar sayesinde 80 cm
genisligindeki kapidan sorunsuzca gecebilir. Kullanimi kolay basit
tasarimi ayni zamanda duisiik servis ve isletim maliyeti saglar.
Guglt ylruyls tahrik sistemi, tam yUkli kasasi ve operatéri ile
birlikte, gidecegi yere glvenle tasir.

One cikanlar
m Hidrostatik surus 6zelligi
m Kiclk ebatlar

® Dizel veya benzinli motor

® Bogi stispansiyonlu yirlyus makaralari

® Yumusak yol tutusu

Teknik bilgiler
Hidrolik
Hidrolik pompa
Azami debi
mekanik guc bilgileri
Yiirtyus hizi
mekanik bilgiler
Uzunluk
Geniglik
Yukseklik
Agirlk
Azami yuk
kasa
Silme kasa kapasitesi
Tepeleme kasa kapasitesi
Calisma agirligi (min.-maks)
Yanmal motor

Sogutma

ZRP

30,01/dk

3,9 km/sa

1.630,0 mm

660,0 mm

1.185,0 mm

370,00 kg

500,0 kg

Onden devirme olugu
273,01

313,01

495,0 - 620,0 kg

Hava sogutmasi

Motor tipi Benzinli motor
Silindir hacmi 196,0 cm3
Azami egim 20,0°
Elektrik ylk degerleri 4,5 KW
Nominal motor devri 3.600,0 1 dk
Motor Ureticisi Honda
Motor tanimi GX200
Kaldirma 54,0 mm
Delik 68,0 mm
Cevre karakteristik verileri
Ses seviyesi LpA 83,0 dB(A)

Ses basing seviyesi LpA (standart) ISO 6396

Ses seviyesi LWA, garanti edilen 99,0 dB(A)

Ses glicl seviyesi LWA (standart) ISO 6395
Tasima ve depolama

Nakliye agirhg 420,0 kg

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Mevcut motorlar

4,8 kW Elektrikli marsh dizel motor

Motor tipi Dizel motor
Silindir 1
Silindir hacmi 320 cm3
Elektrik yUk degerleri 4,8 KW
Motor Ureticisi Yanmar
Motor tanimi L70N6
Kaldirma 67 mlai
Delik 78 mlai

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Boyutlar

Al
A2
A3

B1
B2

C1
Cc2
C3
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A3

Kumanda istasyonunun Uzerindeki yikseklik

Kasanin el korumasinin Gzerindeki yikseklik

Kasanin 6n kenarinin yiksekligi

Yikseltimis yukar devirme kasasinin 6n kenarinin ytksekligi
Kasa genisligi

Kumanda yeri genisligi

Alt yapr genisligi

Kendinden yUklemeli tertibatiyla genislik

Basamaksiz toplam uzunluk

Basamak uzunlugu

Kendinden yUklemeli tertibatl uzunluk, basamaksiz
Maksimum bosaltma ytksekligi

Maksimum bosaltma ytksekligi, yukar devirme kasasi yUkseltimis
Kasa ylksekligi devrilmis

Kasa yuksekligi devrilmis, yiksek devirme kasasi yUkseltiimis
Yerden yUkseklik

Devirme agisi

Basamak geri yuvarlanma agisi

Zincir ayagi uzunlugu

B1
L FT e
[

B2

One devrilir kasa
1.185 mm

1.310 mm
760 mm

660 mm

589 mm
660 °

700 mm
1.670 mm

365 mm
2.149 mm
410 mm

1.827 mm

110 mm
72°
15°

753 mm

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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Yiksek devirmeli kasa
1.185 mm

993 mm

1.600 mm
660 mm

660 mm
660 mm

1.550 mm
387 mm

1.397 mm
1.397 mm

2.500 mm
110 mm

77 °
14°
753 mm
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